
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi a decorrere dal  02/11/2011        

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE

Dalla residenza Municipale, lì     28/10/2011            

L'istruttore Contabile
                                                                                        Nicolini Alessandro

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 
15 giorni consecutivi dal 02/11/2011 al 17/11/2011  

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Contabile
                                                                                        Nicolini Alessandro

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    710    DEL     10/10/2011 

INDIZIONE AVVISO  PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO AD 
UN  ESPERTO  ESTERNO  PER  LA  COMPOSIZIONE  DEL  NUCLEO  DI 
VALUTAZIONE DEL COMUNE DI CATTOLICA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SERVIZI IN STAFF AL SEGRETARIO COMUNALE 

SERVIZIO
   UFFICIO PERSONALE ORGANIZZAZIONE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Giuseppina Massara 

PRATICA N.   795  



 

I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  27  del  22.12.2010,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile,  con  la  quale  il  Commissario  Prefettizio  ha  approvato  il  Bilancio  di 
Previsione  per  l'esercizio  finanziario  2011,  il  Bilancio  Pluriennale  per  il  triennio 
2011-2013 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamata  la  deliberazione  n.  35  del  15/3/2011,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale  il Commissario Prefettizio ha provveduto all'approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione 2011;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 5/10/2011 ad oggetto: 
“Nomina nucleo di valutazione in attuazione dell'art. 45 del  Regolamento comunale 
sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi”,  con la quale si è stabilita come 
segue la composizione del nucleo di valutazione dell'Ente:

 
– Segretario Comunale - Presidente
– Esperto esterno in materia di personale, organizzazione

e tecniche di valutazione del personale               - Componente

Preso atto che con la suddetta deliberazione di G.C. n. 44/2011 è stato previsto 
che:

– l'individuazione  del  componente  esterno  debba effettuarsi   tramite  comparazione 
curriculare  a  seguito  di  avviso  pubblico,  dando apposito  mandato  al  sottoscritto 
dirigente  di predisporre gli atti necessari;

– il compenso  per tale incarico ammonti ad annui euro 6.000,00, da intendersi come 
onnicomprensivo,  non essendo dovuto alcun rimborso per spese di viaggio o altro;

Vista la bozza di avviso pubblico allegata alla presente per costituirne parte 
integrante e sostanziale;

Visti:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) – di  provvedere,  per le motivazioni riportate in premessa,  che si danno per 
integralmente  richiamate  e  trasfuse,  all'indizione  dell'avviso  pubblico  per  il 
conferimento  di  incarico  ad  un  esperto  esterno  per  la  composizione  del  nucleo  di 
valutazione  dell'Ente  che  si  allega  alla  presente  per  costituirne  parte  integrante  e 
sostanziale;

Pratica  795  Determinazione Dirigenziale  n.  710 del  10/10/2011 pag. 2 di 4



2)   -  di  individuare  nella  persona  di  Lidia  Morosini  la   responsabile  del 
procedimento per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

3) – la  spesa complessiva ed omnicomprensiva di annui euro 6.000,00, sarà 
imputata sul cap. 90007 del bilancio 2011, codice Siope 1336;

4)   di  inviare  copia  del  presente  atto,  per  gli  adempimenti  di   rispettiva 
competenza, agli uffici: Servizi Finanziari, Personale, Organizzazione.  

Il Dirigente Responsabile
  Giuseppina Massara 

Pratica  795  Determinazione Dirigenziale  n.  710 del  10/10/2011 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,     

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Claudia Rufer  

Pratica  795  Determinazione Dirigenziale  n.  710 del  10/10/2011 pag. 4 di 4


